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4 марта 2018 г. МОСКВА, ЦНТ "КРЫЛАТСКОЕ"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АМЕЛИН Леонид Александрович 07.01.2008 73 1юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Мазунов А.В.
2 АРИСТОВ  Александр Иванович 16.03.2006 80 3вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
3 БЕЛОЗЕРОВ Матвей Вячеславович 12.12.2008 40 3юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
4 ГОНЧАРОВ Арсений Андреевич 17.07.2006 129 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
5 ДВОЙНЫХ Владимир Евгеньевич 19.01.2007 44 б/р МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
6 ЖДАНОВ Владислав Витальевич 27.06.2006 56 3юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Мазунов А.В.
7 ИЗУМРУДОВ Максим Денисович 19.03.2006 179 3вз. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
8 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий Алексеевич 10.04.2006 96 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
9 КАПУСТЯНСКИЙ Григорий Павлович 08.12.2007 78 1юн. МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.

10 КУРИЛОВИЧ Ярослав Алексеевич 03.01.2007 104 1юн. "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
11 ЛАВРЕЦКИЙ Михаил Романович 26.03.2008 3 1юн. СШОР №74 Аникеева О.М.
12 ЛАЗАРЕВ Михаил Владиславович 16.07.2007 186 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
13 МАКАРОВ Никита Олегович 13.02.2006 256 3вз. МГФСО Эдель Н.Н.
14 МИРОНОВ Артем Андреевич 18.07.2006 327 3вз. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
15 МИШУКОВ Михаил Борисович 19.03.2007 159 2юн. МГФСО Эдель Н.Н.
16 НАУМОВ Илья Александрович 06.04.2007 60 1юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
17 НЕФЕДЬЕВ Артем Сергеевич 12.04.2006 165 3вз. МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.
18 НИКИФОРОВ Павел Андреевич 16.06.2006 13 3вз. СШОР №74 Аникеева О.М.
19 ОРЛОВ Серафим Владимирович 23.07.2007 315 2вз. МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.
20 ОРЛОВ Степан Владимирович 05.04.2009 49 1юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
21 ОСТАШОВ Артем Владимирович 26.04.2006 120 2вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.

22 ПОПОВ Павел Александрович 07.02.2007 174 3вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Бобков Д.В.
23 ПШЕНИЧНЫЙ Никита Дмитриевич 29.05.2006 137 2юн. МГФСО Эдель Н.Н.
24 РОМАНЕНКОВ Александр Дмитриевич 23.05.2006 94 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
25 РЫЖОВ Дмитрий Романович 07.07.2006 110 3вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
26 СЫЗДЫКОВ Константин Асылханович 29.03.2006 89 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
27 ТИТОВ Роман Дмитриевич 28.11.2006 66 2юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
28 ФЕДОРЕНКО Александр Игоревич 07.01.2007 98 б/р "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
29 ХОЛИН Роман Константинович 15.05.2007 82 1юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
30 ЦЫГАНКОВ Вадим Николаевич 09.04.2006 84 б/р "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
31 ЦЫГАНКОВ Егор Николаевич 17.11.2008 94 б/р "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
32 ЧЕРЕПАНОВ Давид Даниилович 17.05.2006 82 1юн. МГФСО Эдель Н.Н.
33 ЧИМИН Егор Максимович 15.05.2009 89 2юн. "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
34 ШИРОКИХ Григорий Алексеевич 03.04.2008 6 1юн. СШОР №74 Аникеева О.М.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев(Москва)

Первенство г. Москвы по настольному теннису среди ДЮСШ и СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Юноши 2006 г.р. и моложе



1 СЫЗДЫКОВ Константин 29.03.2006 89 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 РОМАНЕНКОВ Александр 23.05.2006 94 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3

1 ЦЫГАНКОВ Вадим 09.04.2006 84 Иванов Л.В.

2 ЦЫГАНКОВ Егор 17.11.2008 94 Иванов Л.В.

3 ФЕДОРЕНКО Александр 07.01.2007 98 Иванов Л.В.

1 ПШЕНИЧНЫЙ Никита 29.05.2006 137 Эдель Н.Н.

2 МАКАРОВ Никита 13.02.2006 256 Эдель Н.Н.

3

1 ПОПОВ Павел 07.02.2007 174 Бобков Д.В.

2 ОСТАШОВ Артем 26.04.2006 120 Насыров К.М.

3

1 РЫЖОВ Дмитрий 07.07.2006 110  Тяпкин С.Е.

2 НАУМОВ Илья 06.04.2007 60  Тяпкин С.Е.

3

1 ЖДАНОВ Владислав 27.06.2006 56 Мазунов А.В.

2 АМЕЛИН Леонид 07.01.2008 73 Мазунов А.В.

3

1 ОРЛОВ Степан 05.04.2009 49  Тяпкин С.Е.

2 БЕЛОЗЕРОВ Матвей 12.12.2008 40  Тяпкин С.Е.

3 АРИСТОВ  Александр 16.03.2006 80  Тяпкин С.Е.

1 ЧИМИН Егор 15.05.2009 89 Чиченев А.В.

2 КУРИЛОВИЧ Ярослав 03.01.2007 104 Чиченев А.В.

3

1 ХОЛИН Роман 15.05.2007 82  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 ДВОЙНЫХ Владимир 19.01.2007 44  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3 ТИТОВ Роман 28.11.2006 66  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

МГФСО-5

Первенство г. Москвы по настольному теннису среди ДЮСШ и СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    К О М А Н Д Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Юноши 2006 г.р. и моложе

СШ№93 "На Можайке"-1

СШ№93 "На Можайке"-2

"ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-2

МГФСО-2

"ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-1

МГФСО-6

СШ№93 "На Можайке"-3

СШ№93 "На Можайке"-4



1 МИШУКОВ Михаил 19.03.2007 159 Эдель Н.Н.

2 ЧЕРЕПАНОВ Давид 17.05.2006 82 Эдель Н.Н.

3

1 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 327 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 ИЗУМРУДОВ Максим 19.03.2006 179 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 186 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

1 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 10.04.2006 96 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 ГОНЧАРОВ Арсений 17.07.2006 129 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3

1 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 315 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.

2 КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 08.12.2007 78 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.

3 НЕФЕДЬЕВ Артем 12.04.2006 165 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.

1 ЛАВРЕЦКИЙ Михаил 26.03.2008 3 Аникеева О.М.

2 ШИРОКИХ Григорий 03.04.2008 6 Аникеева О.М.

3 НИКИФОРОВ Павел 16.06.2006 13 Аникеева О.М.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев(Москва)

СШОР №74

МГФСО-4

МССУОР №1

МГФСО-3

МГФСО-1
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Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев(Москва)

1
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(ХОЛИН Р.,ДВОЙНЫХ В.,ТИТОВ Р.)

"ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-1
(ЧИМИН Е.,КУРИЛОВИЧ Я.)

СШОР №74
(ЛАВРЕЦКИЙ М.,ШИРОКИХ Г.,НИКИФОРОВ П.)

СШ№93 "На Можайке"-1
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4 марта 2018 г. МОСКВА, ЦНТ "КРЫЛАТСКОЕ"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 БЛОХИНА Алена Владиславовна 26.07.2006 78 3вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Бобков Д.В.
2 ВОТИНЦЕВА Таисия Андреевна 18.05.2007 164 2юн. МГФСО Татарских М.Г.
3 ГРИШАНОВА Арина Сергеевна 24.07.2006 182 2вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
4 ДЕРЗКОВА Анастасия Владимировна 02.12.2008 104 2юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
5 ЕГОРШЕВА Мария Сергеевна 29.05.2006 109 1юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
6 КАРАСЕВА Ксения Андреевна 12.01.2007 111 3вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
7 КАРПИНСКАЯ Елизавета Андреевна 05.12.2006 58 2юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
8 КОГТЕВА Дарья Романовна 16.08.2006 111 1юн. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
9 КОРОСТЕЛЕВА Ольга Олеговна 18.08.2006 311 1юн. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

10 МАКСИМОВА Мария Максимовна 14.01.2010 104 б/р МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
11 МАТЮШИНА Мария Дмитриевна 29.02.2008 116 3вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
12 МЕЛЬНИК Анастасия Константиновна 06.04.2006 190 3вз. МГФСО Мельник Г.Н.
13 ПЕТРОСОВА София Гарриевна 07.05.2006 238 2вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Бобков Д.В.
14 ПЯТЕРИКОВА Анна Антоновна 10.01.2007 315 3вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
15 САХАРУК Ольга Игоревна 16.06.2008 129 2вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
16 СВЕТЛИЧНАЯ Виктория Андреевна 11.11.2008 0 2юн. МГФСО Мельник Г.Н.
17 СЯСЬКО Мария Валентиновна 28.08.2008 80 3вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
18 ШИРОКОВА Виктория Алексеевна 02.02.2006 368 2вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
19 ШУТКОВА Анастасия Алексеевна 18.02.2007 118 1юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев(Москва)

Девушки 2006 г.р. и моложе

Первенство г. Москвы по настольному теннису среди ДЮСШ и СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



1 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 190 Мельник Г.Н.

2 ВОТИНЦЕВА Таисия 18.05.2007 164 Татарских М.Г.

3

1 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 104 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 СВЕТЛИЧНАЯ Виктория 11.11.2008 Мельник Г.Н.

3

1 ПЕТРОСОВА София 07.05.2006 238 Бобков Д.В.

2 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 315 Насыров К.М.

3

1 САХАРУК Ольга 16.06.2008 129 Насыров К.М.

2 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 116 Насыров К.М.

3

1 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 80  Тяпкин С.Е.

2 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 58  Тяпкин С.Е.

3 БЛОХИНА Алена 26.07.2006 78 Бобков Д.В.

1 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 368  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 ГРИШАНОВА Арина 24.07.2006 182  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3

МГФСО-2

Первенство г. Москвы по настольному теннису среди ДЮСШ и СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    К О М А Н Д Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Девушки 2006 г.р. и моложе

СШ№93 "На Можайке"-2

СШ№93 "На Можайке"-3

МГФСО-5

СШ№93 "На Можайке"-1

МГФСО-1



1 ЕГОРШЕВА Мария 29.05.2006 109  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 КАРАСЕВА Ксения 12.01.2007 111  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3

1 ШУТКОВА Анастасия 18.02.2007 118  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 104  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3

1 КОРОСТЕЛЕВА Ольга 18.08.2006 311 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

2 КОГТЕВА Дарья 16.08.2006 111 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

3

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев(Москва)

МГФСО-3

СШОР №74

МГФСО-4
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Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев(Москва)

Первенство г. Москвы по настольному теннису среди ДЮСШ и СДЮШОР 2018 г.
Командные соревнования

Девушки 2006 г.р. и моложе

СШ№93 "На Можайке"-1
(ПЕТРОСОВА С.,ПЯТЕРИКОВА А.)
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МГФСО-2
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-
(МЕЛЬНИК А.,ВОТИНЦЕВА Т.)

ПОБЕДИТЕЛЬ МГФСО-2
СШОР №74

(КОРОСТЕЛЕВА О.,КОГТЕВА Д.)

- СШОР №74
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- СШОР №74
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СШ№93 "На Можайке"-2
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СШ№93 "На Можайке"-2

(САХАРУК О.,МАТЮШИНА М.)

- СШ№93 "На Можайке"-3

МГФСО-1
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СШ№93 "На Можайке"-3 3:2
(СЯСЬКО М.,КАРПИНСКАЯ Е.,БЛОХИНА А.)

-
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-

- МГФСО-1
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3:0

МГФСО-1

Х

2 МЕСТО

16
МГФСО-1 МГФСО-1(ШИРОКОВА В.,ГРИШАНОВА А.)

-113 СШ№93 "На Можайке"-1

-114 СШОР №74

3 МЕСТО

3 МЕСТО



Матч № 2

Команда A,B Команда X,Y

"ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-1 СШ№93 "На Можайке"-4 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ЧИМИН Егор ОРЛОВ Степан 10 8 -7 11 1 0

2 КУРИЛОВИЧ Ярослав АРИСТОВ  Александр 7 7 -7 -10 -6 0 1

па- ЧИМИН Егор ОРЛОВ Степан

ра КУРИЛОВИЧ Ярослав БЕЛОЗЕРОВ Матвей

4 ЧИМИН Егор АРИСТОВ  Александр -6 9 -7 6 -6 0 1

5 КУРИЛОВИЧ Ярослав ОРЛОВ Степан 9 -10 8 7 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда "ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-1

Матч № 3

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-3 СШОР №74 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 МИШУКОВ Михаил ШИРОКИХ Григорий 2 3 4 1 0

2 ЧЕРЕПАНОВ Давид НИКИФОРОВ Павел 10 -7 8 5 1 0

па- МИШУКОВ Михаил ЛАВРЕЦКИЙ Михаил

ра ЧЕРЕПАНОВ Давид НИКИФОРОВ Павел

4 МИШУКОВ Михаил НИКИФОРОВ Павел 0 0

5 ЧЕРЕПАНОВ Давид ШИРОКИХ Григорий 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-3

Матч № 4

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-5 СШ№93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 СЫЗДЫКОВ Константин ОСТАШОВ Артем 10 -9 -6 -6 0 1

2 РОМАНЕНКОВ Александр ПОПОВ Павел -7 -7 -2 0 1

па- СЫЗДЫКОВ Константин ОСТАШОВ Артем

ра РОМАНЕНКОВ Александр ПОПОВ Павел

4 СЫЗДЫКОВ Константин ПОПОВ Павел 0 0

5 РОМАНЕНКОВ Александр ОСТАШОВ Артем 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

Матч № 5

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-3 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ЖДАНОВ Владислав МАКАРОВ Никита -4 -8 -6 0 1

2 АМЕЛИН Леонид ПШЕНИЧНЫЙ Никита -2 -5 -2 0 1

па- ЖДАНОВ Владислав МАКАРОВ Никита

ра АМЕЛИН Леонид ПШЕНИЧНЫЙ Никита

4 ЖДАНОВ Владислав ПШЕНИЧНЫЙ Никита 0 0

5 АМЕЛИН Леонид МАКАРОВ Никита 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МГФСО-2

Первенство г. Москвы по настольному теннису среди ДЮСШ и СДЮШОР 2018 г.

Юноши 2006 г.р. и моложе

Командные соревнования

С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

встреча
Счет в партиях Очки

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

10 6 5

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-9 3 8 6

-8 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

3 -7 -5 8

0 1-7 -6 -7



Матч № 6

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-2 "ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 РЫЖОВ Дмитрий ФЕДОРЕНКО Александр -5 -9 9 7 -5 0 1

2 НАУМОВ Илья ЦЫГАНКОВ Егор -5 -9 -8 0 1

па- РЫЖОВ Дмитрий ФЕДОРЕНКО Александр

ра НАУМОВ Илья ЦЫГАНКОВ Вадим

4 РЫЖОВ Дмитрий ЦЫГАНКОВ Егор 0 0

5 НАУМОВ Илья ФЕДОРЕНКО Александр 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда "ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-2

Матч № 7

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-6 МГФСО-4 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ХОЛИН Роман КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 3 10 -7 -9 7 1 0

2 ТИТОВ Роман ГОНЧАРОВ Арсений 9 -6 -2 -8 0 1

па- ХОЛИН Роман КАЗАКЕВИЧ Дмитрий

ра ДВОЙНЫХ Владимир ГОНЧАРОВ Арсений

4 ХОЛИН Роман ГОНЧАРОВ Арсений 8 7 -9 9 1 0

5 ТИТОВ Роман КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда МГФСО-6

Матч № 9

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 "ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ЛАЗАРЕВ Михаил КУРИЛОВИЧ Ярослав 9 9 9 1 0

2 МИРОНОВ Артем ЧИМИН Егор 5 6 6 1 0

па- ИЗУМРУДОВ Максим КУРИЛОВИЧ Ярослав

ра МИРОНОВ Артем ЧИМИН Егор

4 ЛАЗАРЕВ Михаил ЧИМИН Егор 0 0

5 МИРОНОВ Артем КУРИЛОВИЧ Ярослав 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-1

Матч № 10

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-3 СШ№93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 МИШУКОВ Михаил ОСТАШОВ Артем -7 8 5 5 1 0

2 ЧЕРЕПАНОВ Давид ПОПОВ Павел -4 -6 -2 0 1

па- МИШУКОВ Михаил ОСТАШОВ Артем

ра ЧЕРЕПАНОВ Давид ПОПОВ Павел

4 МИШУКОВ Михаил ПОПОВ Павел -8 -9 11 -4 0 1

5 ЧЕРЕПАНОВ Давид ОСТАШОВ Артем 0 0

Общий счет 1 3

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

встреча
Счет в партиях Очки

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-4 -3 -6

1 09 5 -7 7

встреча
Счет в партиях Очки

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

8 6 4

0 1-5 -6 -8



Матч № 11

Команда A,B Команда X,Y

"ЮНОСТЬ-МОСКВЫ"- Спартак-2 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ФЕДОРЕНКО Александр ПШЕНИЧНЫЙ Никита -13 6 4 8 1 0

2 ЦЫГАНКОВ Егор МАКАРОВ Никита -7 -5 -8 0 1

па- ФЕДОРЕНКО Александр ПШЕНИЧНЫЙ Никита

ра ЦЫГАНКОВ Вадим МАКАРОВ Никита

4 ФЕДОРЕНКО Александр МАКАРОВ Никита -12 -3 -7 0 1

5 ЦЫГАНКОВ Егор ПШЕНИЧНЫЙ Никита 0 0

Общий счет 1 3

Победила команда МГФСО-2

Матч № 12

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-6 МССУОР №1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ТИТОВ Роман НЕФЕДЬЕВ Артем -5 -2 -5 0 1

2 ХОЛИН Роман ОРЛОВ Серафим -5 -8 -5 0 1

па- ДВОЙНЫХ Владимир КАПУСТЯНСКИЙ Григорий

ра ХОЛИН Роман ОРЛОВ Серафим

4 ТИТОВ Роман ОРЛОВ Серафим 0 0

5 ХОЛИН Роман НЕФЕДЬЕВ Артем 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МССУОР №1

Матч № 13

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 СШ№93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ИЗУМРУДОВ Максим ОСТАШОВ Артем 5 8 6 1 0

2 МИРОНОВ Артем ПОПОВ Павел -7 -9 6 9 4 1 0

па- ЛАЗАРЕВ Михаил ОСТАШОВ Артем

ра МИРОНОВ Артем ПОПОВ Павел

4 ИЗУМРУДОВ Максим ПОПОВ Павел 0 0

5 МИРОНОВ Артем ОСТАШОВ Артем 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-1

Матч № 14

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ОРЛОВ Серафим МАКАРОВ Никита -6 9 7 -5 -8 0 1

2 НЕФЕДЬЕВ Артем ПШЕНИЧНЫЙ Никита 7 7 8 1 0

па- ОРЛОВ Серафим МАКАРОВ Никита

ра НЕФЕДЬЕВ Артем ПШЕНИЧНЫЙ Никита

4 ОРЛОВ Серафим ПШЕНИЧНЫЙ Никита 9 6 4 1 0

5 НЕФЕДЬЕВ Артем МАКАРОВ Никита 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда МССУОР №1

встреча
Счет в партиях Очки

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-8 -5 6 -3

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-3 -6 10 -15

7 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

6 -6 -12 7

1 07 -7 11 6



Матч № 15

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1 МГФСО-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ОРЛОВ Серафим ИЗУМРУДОВ Максим 2 6 -8 8 1 0

2 НЕФЕДЬЕВ Артем МИРОНОВ Артем -4 -7 -6 0 1

па- ОРЛОВ Серафим ИЗУМРУДОВ Максим

ра НЕФЕДЬЕВ Артем МИРОНОВ Артем

4 ОРЛОВ Серафим МИРОНОВ Артем -8 -9 -5 0 1

5 НЕФЕДЬЕВ Артем ИЗУМРУДОВ Максим -10 7 8 4 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда МССУОР №1

Главный судья А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь С.А. Яковлев(Москва)

4 5 -7 9

встреча
Счет в партиях Очки

1 0



Матч № 102

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-3 МГФСО-5 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ШУТКОВА Анастасия ДЕРЗКОВА Анастасия -6 8 -9 6 9 1 0

2 МАКСИМОВА Мария СВЕТЛИЧНАЯ Виктория 4 3 3 1 0

па- ШУТКОВА Анастасия ДЕРЗКОВА Анастасия

ра МАКСИМОВА Мария СВЕТЛИЧНАЯ Виктория

4 ШУТКОВА Анастасия СВЕТЛИЧНАЯ Виктория 0 0

5 МАКСИМОВА Мария ДЕРЗКОВА Анастасия 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-3

Матч № 109

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-3 СШ№93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 МАКСИМОВА Мария ПЯТЕРИКОВА Анна -6 -7 7 -0 0 1

2 ШУТКОВА Анастасия ПЕТРОСОВА София -4 -5 -7 0 1

па- МАКСИМОВА Мария ПЯТЕРИКОВА Анна

ра ШУТКОВА Анастасия ПЕТРОСОВА София

4 МАКСИМОВА Мария ПЕТРОСОВА София 0 0

5 ШУТКОВА Анастасия ПЯТЕРИКОВА Анна 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

Матч № 110

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-2 МГФСО-4 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 МЕЛЬНИК Анастасия ЕГОРШЕВА Мария 8 5 9 1 0

2 ВОТИНЦЕВА Таисия КАРАСЕВА Ксения -6 7 -8 -10 0 1

па- МЕЛЬНИК Анастасия ЕГОРШЕВА Мария

ра ВОТИНЦЕВА Таисия КАРАСЕВА Ксения

4 МЕЛЬНИК Анастасия КАРАСЕВА Ксения -9 2 4 5 1 0

5 ВОТИНЦЕВА Таисия ЕГОРШЕВА Мария 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда МГФСО-2

Матч № 111

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-2 СШОР №74 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 САХАРУК Ольга КОРОСТЕЛЕВА Ольга 4 -9 -9 -8 0 1

2 МАТЮШИНА Мария КОГТЕВА Дарья -8 -9 -6 0 1

па- САХАРУК Ольга КОРОСТЕЛЕВА Ольга

ра МАТЮШИНА Мария КОГТЕВА Дарья

4 САХАРУК Ольга КОГТЕВА Дарья 0 0

5 МАТЮШИНА Мария КОРОСТЕЛЕВА Ольга 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда СШОР №74

встреча
Счет в партиях Очки

3 -7 -7 -7 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

7 6 4 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-9 -6 -6 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

6 4 2 1 0

Командные соревнования

С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

Первенство г. Москвы по настольному теннису среди ДЮСШ и СДЮШОР 2018 г.

Девушки 2006 г.р. и моложе



Матч № 112

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-3 МГФСО-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 БЛОХИНА Алена ШИРОКОВА Виктория -7 -2 -6 0 1

2 СЯСЬКО Мария ГРИШАНОВА Арина -7 -3 -8 0 1

па- КАРПИНСКАЯ Елизавета ШИРОКОВА Виктория

ра СЯСЬКО Мария ГРИШАНОВА Арина

4 БЛОХИНА Алена ГРИШАНОВА Арина 0 0

5 СЯСЬКО Мария ШИРОКОВА Виктория 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МГФСО-1

Матч № 113

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-1 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ПЕТРОСОВА София ВОТИНЦЕВА Таисия -5 -8 -7 0 1

2 ПЯТЕРИКОВА Анна МЕЛЬНИК Анастасия 5 -10 6 -8 -11 0 1

па- ПЕТРОСОВА София ВОТИНЦЕВА Таисия

ра ПЯТЕРИКОВА Анна МЕЛЬНИК Анастасия

4 ПЕТРОСОВА София МЕЛЬНИК Анастасия -2 -13 9 -8 0 1

5 ПЯТЕРИКОВА Анна ВОТИНЦЕВА Таисия 0 0

Общий счет 1 3

Победила команда МГФСО-2

Матч № 114

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 СШОР №74 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ШИРОКОВА Виктория КОГТЕВА Дарья 7 7 6 1 0

2 ГРИШАНОВА Арина КОРОСТЕЛЕВА Ольга -4 -11 -7 0 1

па- ШИРОКОВА Виктория КОГТЕВА Дарья

ра ГРИШАНОВА Арина КОРОСТЕЛЕВА Ольга

4 ШИРОКОВА Виктория КОРОСТЕЛЕВА Ольга 11 13 -5 -4 -9 0 1

5 ГРИШАНОВА Арина КОГТЕВА Дарья 6 -7 9 5 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда МГФСО-1

Матч № 115

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 ШИРОКОВА Виктория ВОТИНЦЕВА Таисия -7 -6 -8 0 1

2 ГРИШАНОВА Арина МЕЛЬНИК Анастасия -10 4 6 -7 -4 0 1

па- ШИРОКОВА Виктория ВОТИНЦЕВА Таисия

ра ГРИШАНОВА Арина МЕЛЬНИК Анастасия

4 ШИРОКОВА Виктория МЕЛЬНИК Анастасия 11 12 -4 -6 -5 0 1

5 ГРИШАНОВА Арина ВОТИНЦЕВА Таисия 0 0

Общий счет 1 3

Победила команда МГФСО-2

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев(Москва)

встреча
Счет в партиях Очки

5 8 9 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

5 -7 9 10 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

6 -4 7 5 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

L:W L:W L:W 0 1


